
Mastra Hastighedsklassifikation Side 1 af 1
Hovedresultater Udskr. 22.11.2021 11:56

Målested
Bestyrer
Vej
Lokalitet
RetningSpor
Køretøjsart
Periode
Kommentar
Hast.grænse

15315216
250
2095216-0
1/530
U1
MOTORKTJ
26.10-14.11.2021

50

GPS 55.819577, 12.075348 
Frederikssund
Marbækvej
Mell. Østersvej og Gyldenstens Vænge
Kanal 1 mod nord
Motorkøretøjer
(evr_v11_ek, HK-12 60B)

km/t

Resultater for År
Årsdøgn
Julidøgn
Hverdagsdøgn
Æ10høj
Æ10lav
Talte dage

1.607
1.753
1.662

29
14

19,0
Trafiktype Fjerntrafik

Kun fuldt talte døgn indgår
Hverdage (pr.døgn) Lørdage (pr.døgn) Søndage (pr.døgn) Helligdage (pr.døgn) Ugedøgn (5*hvd+lør+søn)/7

Hastigheds- Døgn 13 Døgn 3 Døgn 2 Døgn 0
interval antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.%

  0 -  30   6 0 0 4 0 0 5 0 0 6 0 0
 30 -  35   15 1 1 15 1 1 19 2 2 16 1 1
 35 -  40   90 5 6 73 6 7 101 7 9 89 6 7
 40 -  45   322 19 25 262 19 26 288 20 29 309 19 26
 45 -  50   615 36 61 463 33 59 490 34 63 575 35 61
 50 -  55   445 25 86 352 26 85 324 23 86 414 25 86
 55 -  60   163 10 96 144 10 95 132 9 95 156 10 96
 60 -  65   52 3 99 46 3 98 40 3 98 49 3 99
 65 -  70   17 1 100 13 1 99 14 1 99 16 1 100
 70 -  75   4 0 100 6 1 100 5 1 100 4 0 100
 75 -  80   1 0 100 3 0 100 4 0 100 2 0 100
 80 - 180   1 0 100 2 0 100 2 0 100 1 0 100

85% fraktil km/t 54,8 55,2 54,7 54,8
Gennemsnit km/t 48,8 49,0 48,4 48,8
I alt antal 1.731 1.383 1.424 1.637



Mastra Køretøjsklassifikation Side 1 af 1
Hovedresultater Udskr. 22.11.2021 11:56

Målested
Bestyrer
Vej
Lokalitet
RetningSpor
Køretøjsart
Periode
Kommentar

15315216
250
2095216-0
1/530
U1

26.10-14.11.2021

GPS 55.819577, 12.075348 
Frederikssund
Marbækvej
Mell. Østersvej og Gyldenstens Vænge
Kanal 1 mod nord

(evr_v11_ek, KK 11 1)

Resultater for År
Årsdøgn
Julidøgn
Hverdagsdøgn
Æ10høj
Æ10lav
Talte dage

1.607
1.753
1.662

29
14

19,0
Trafiktype Fjerntrafik

Kun fuldt talte dage indgår
Hverdage (pr. døgn) Lørdage (pr. døgn) Søndage (pr. døgn) Helligdage (pr. døgn) Ugedøgn (5*hvd+lør+søn)/7
Døgn 13 Døgn 3 Døgn 2 Døgn 0

Køretøjsart antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.%
Motorcykel, scooter 8 0 0 4 0 0 4 0 0 7 0 0
Personbiler 1.313 76 76 1.110 80 80 1.120 79 79 1.256 77 77
Personbil med påhæng 13 1 77 23 2 82 30 2 81 17 1 78
Varebil >5,2m 336 20 97 231 17 99 252 18 99 309 19 97
Varebil med Påhæng 5 0 97 3 0 99 1 0 99 4 0 97
Bus (BUS) 4 0 97 1 0 99 2 0 99 4 1 98
Sololastbil/Sættevog 36 2 99 9 1 100 7 1 100 28 1 99
Lastbil med påhæng 1 0 99 0 0 100 1 0 100 1 0 99
Sættevognstog 10 1 100 2 0 100 5 0 100 8 1 100
Øvrige køretøjer 4 0 100 0 0 100 0 0 100 3 0 100
Modulvogntog 0 0 100 0 0 100 0 0 100 0 0 100

1.730 1.384 1.420 1.637I alt antal



Mastra Hastighedsklassifikation Side 1 af 1
Hovedresultater Udskr. 22.11.2021 11:56

Målested
Bestyrer
Vej
Lokalitet
RetningSpor
Køretøjsart
Periode
Kommentar
Hast.grænse

15315216
250
2095216-0
1/530
U2
MOTORKTJ
26.10-14.11.2021

50

GPS 55.819577, 12.075348 
Frederikssund
Marbækvej
Mell. Østersvej og Gyldenstens Vænge
Kanal 2 mod syd
Motorkøretøjer
(evr_v11_ek, HK-12 60B)

km/t

Resultater for År
Årsdøgn
Julidøgn
Hverdagsdøgn
Æ10høj
Æ10lav
Talte dage

1.762
1.922
1.822

32
15

19,0
Trafiktype Fjerntrafik

Kun fuldt talte døgn indgår
Hverdage (pr.døgn) Lørdage (pr.døgn) Søndage (pr.døgn) Helligdage (pr.døgn) Ugedøgn (5*hvd+lør+søn)/7

Hastigheds- Døgn 13 Døgn 3 Døgn 2 Døgn 0
interval antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.%

  0 -  30   6 0 0 8 1 1 7 0 0 6 0 0
 30 -  35   23 2 2 20 1 2 25 2 2 23 2 2
 35 -  40   135 7 9 105 7 9 128 9 11 130 7 9
 40 -  45   418 22 31 351 22 31 333 22 33 396 22 31
 45 -  50   662 35 66 523 34 65 500 34 67 619 35 66
 50 -  55   419 22 88 345 22 87 304 20 87 392 22 88
 55 -  60   153 8 96 133 8 95 124 8 95 146 8 96
 60 -  65   53 3 99 43 3 98 41 3 98 50 2 98
 65 -  70   16 0 99 17 1 99 19 1 99 17 1 99
 70 -  75   6 1 100 7 1 100 6 1 100 6 1 100
 75 -  80   2 0 100 3 0 100 1 0 100 2 0 100
 80 - 180   2 0 100 3 0 100 3 0 100 2 0 100

85% fraktil km/t 54,4 54,6 54,5 54,4
Gennemsnit km/t 48,1 48,3 47,9 48,1
I alt antal 1.895 1.558 1.491 1.789



Mastra Køretøjsklassifikation Side 1 af 1
Hovedresultater Udskr. 22.11.2021 11:56

Målested
Bestyrer
Vej
Lokalitet
RetningSpor
Køretøjsart
Periode
Kommentar

15315216
250
2095216-0
1/530
U2

26.10-14.11.2021

GPS 55.819577, 12.075348 
Frederikssund
Marbækvej
Mell. Østersvej og Gyldenstens Vænge
Kanal 2 mod syd

(evr_v11_ek, KK 11 1)

Resultater for År
Årsdøgn
Julidøgn
Hverdagsdøgn
Æ10høj
Æ10lav
Talte dage

1.762
1.922
1.822

32
15

19,0
Trafiktype Fjerntrafik

Kun fuldt talte dage indgår
Hverdage (pr. døgn) Lørdage (pr. døgn) Søndage (pr. døgn) Helligdage (pr. døgn) Ugedøgn (5*hvd+lør+søn)/7
Døgn 13 Døgn 3 Døgn 2 Døgn 0

Køretøjsart antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.%
Motorcykel, scooter 8 0 0 6 0 0 7 0 0 8 0 0
Personbiler 1.565 83 83 1.364 88 88 1.294 87 87 1.497 84 84
Personbil med påhæng 15 1 84 25 2 90 28 2 89 18 1 85
Varebil >5,2m 246 13 97 147 9 99 150 10 99 218 12 97
Varebil med Påhæng 5 0 97 2 0 99 1 0 99 4 1 98
Bus (BUS) 4 0 97 1 0 99 1 0 99 3 0 98
Sololastbil/Sættevog 35 2 99 7 1 100 7 1 100 27 1 99
Lastbil med påhæng 1 0 99 0 0 100 1 0 100 1 0 99
Sættevognstog 13 1 100 5 0 100 2 0 100 10 1 100
Øvrige køretøjer 1 0 100 0 0 100 0 0 100 1 0 100
Modulvogntog 0 0 100 0 0 100 0 0 100 0 0 100

1.893 1.558 1.489 1.787I alt antal



Mastra Hastighedsklassifikation Side 1 af 1
Hovedresultater Udskr. 22.11.2021 11:56

Målested
Bestyrer
Vej
Lokalitet
RetningSpor
Køretøjsart
Periode
Kommentar
Hast.grænse

15315216
250
2095216-0
1/530
T
MOTORKTJ
26.10-14.11.2021

50

GPS 55.819577, 12.075348 
Frederikssund
Marbækvej
Mell. Østersvej og Gyldenstens Vænge
Total trafik
Motorkøretøjer
(evr_v11_ek, HK-12 60B)

km/t

Resultater for År
Årsdøgn
Julidøgn
Hverdagsdøgn
Æ10høj
Æ10lav
Talte dage

3.370
3.676
3.484

61
29

19,0
Trafiktype Fjerntrafik

Kun fuldt talte døgn indgår
Hverdage (pr.døgn) Lørdage (pr.døgn) Søndage (pr.døgn) Helligdage (pr.døgn) Ugedøgn (5*hvd+lør+søn)/7

Hastigheds- Døgn 13 Døgn 3 Døgn 2 Døgn 0
interval antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.%

  0 -  30   12 0 0 13 0 0 12 0 0 12 0 0
 30 -  35   37 1 1 35 2 2 44 2 2 38 1 1
 35 -  40   225 7 8 178 6 8 229 8 10 219 7 8
 40 -  45   739 20 28 613 21 29 620 21 31 704 20 28
 45 -  50   1.277 35 63 986 33 62 990 34 65 1.194 35 63
 50 -  55   863 24 87 697 24 86 627 22 87 806 24 87
 55 -  60   316 9 96 277 9 95 256 8 95 302 9 96
 60 -  65   105 3 99 90 3 98 80 3 98 99 2 98
 65 -  70   33 1 100 31 1 99 32 1 99 33 1 99
 70 -  75   10 0 100 13 1 100 11 1 100 11 1 100
 75 -  80   3 0 100 5 0 100 5 0 100 4 0 100
 80 - 180   3 0 100 5 0 100 5 0 100 4 0 100

85% fraktil km/t 54,6 54,9 54,6 54,6
Gennemsnit km/t 48,4 48,6 48,1 48,4
I alt antal 3.623 2.943 2.911 3.426



Mastra Køretøjsklassifikation Side 1 af 1
Hovedresultater Udskr. 22.11.2021 11:56

Målested
Bestyrer
Vej
Lokalitet
RetningSpor
Køretøjsart
Periode
Kommentar

15315216
250
2095216-0
1/530
T

26.10-14.11.2021

GPS 55.819577, 12.075348 
Frederikssund
Marbækvej
Mell. Østersvej og Gyldenstens Vænge
Total trafik

(evr_v11_ek, KK 11 1)

Resultater for År
Årsdøgn
Julidøgn
Hverdagsdøgn
Æ10høj
Æ10lav
Talte dage

3.370
3.676
3.484

61
29

19,0
Trafiktype Fjerntrafik

Kun fuldt talte dage indgår
Hverdage (pr. døgn) Lørdage (pr. døgn) Søndage (pr. døgn) Helligdage (pr. døgn) Ugedøgn (5*hvd+lør+søn)/7
Døgn 13 Døgn 3 Døgn 2 Døgn 0

Køretøjsart antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.%
Motorcykel, scooter 16 0 0 10 0 0 11 0 0 14 0 0
Personbiler 2.877 80 80 2.474 84 84 2.414 83 83 2.754 81 81
Personbil med påhæng 28 1 81 47 2 86 58 2 85 35 1 82
Varebil >5,2m 582 16 97 379 13 99 401 14 99 527 15 97
Varebil med Påhæng 10 0 97 5 0 99 2 0 99 8 0 97
Bus (BUS) 8 0 97 3 0 99 3 0 99 7 1 98
Sololastbil/Sættevog 71 2 99 16 1 100 14 1 100 55 1 99
Lastbil med påhæng 3 0 99 0 0 100 2 0 100 2 0 99
Sættevognstog 23 1 100 8 0 100 6 0 100 18 1 100
Øvrige køretøjer 5 0 100 0 0 100 0 0 100 4 0 100
Modulvogntog 0 0 100 0 0 100 0 0 100 0 0 100

3.623 2.942 2.909 3.424I alt antal


